foveatur, inter dissidentes laeta reparetur, pauperes et asservati custo- 

diis subleventui, animabus defunctorum, peculiari studio, parentetur, 

et alia id genus pietatis officia a sodalibus, et eorum imitatione ab aliis 
obeantur. 

In quorum fidem ac testimonium bas manu nostra et sigillo munitas 
dedimus, Casselliae in Hibernia 27° Junii, 1621. 

Daniel Kearnete, Decanus et Yicarius Generalis 

Cassellensis ac Protonotarius Apostolicus. 

XXII. 

Brief of Pope Gregory XY. appointing Rev. John Gaffney Yicar 

Apostolic of Ardagh, January 14, 1622. 

(From the Secreteria Brevium, Rome,) 

[Rev. John Gaffney was appointed Vicar-General of the Diocese of Ardagh in the year 

1597. Being specially commended to the Holy See for bis zeal and untiring 

devotedness in ministering to the spiritual wants of the faithful, he was appointed 

Vicar Apostolic on the 11th of March, 1621, hut the Brief of his appointment was 

K 
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not expedited till the 14th of January the following year. In 1634 he w'rote to 

Rome, petitioning to be relieved from the burden thus imposed on him, stating as 

his motive for this request, that he was now weighed down with years, and “ had 

governed the Diocese for thirty-seven years as Yicar-General and Apostolic.”] 
/ 

Dilecto filio Joanni Gtauneo Presbytero Hibbrno in Civitate et 

Diaecesi Ardachaten. Vicario Apostolico. 

Gregorius Papa XY. 

Dilecte Fili, salutem et Apostolicam Benedictionem. Ecclesia Bo- 

mana foecunda mater filiorum quae quos per Evangelium genuit, alit 

instituit et propriis admotis uberibus modo lac modo cibum subminis- 

trans omnesBeo lucrifacereintendit, in Civitate et Diaecesi Ardachatensi 

Pastoris solatio destitutes propius intuens eorundem populorum saluti 

non minus quam propriae invigilat; quapropter ne grex ille sine capite 

dispersus aberrans luporum faucibus penitus exponatur de tua fide, 

prudentia atque experientia plurimum in Dno. confidentes, te in 

civitate et Diaecesi Ardacbaten—in spiritualibus et generalibus Yica- 

rium Generalem et officialem ac nostrum et Sedis Apostolicae Commis- 

sarium ad nostrum et dictae Sedis beneplacitum auctoritate Apostolica 

tenore praesentium facimus, constituimus et deputamus, Dantes tibi 

plenam et liberam facultatem et potestatem quod ea quae sunt jurisdic- 

tionis, non autem ordinis quae Epus. Ardachatensis si adesset tarn ex 

consuetudine quam de jure communi ac etiam ex decretis Concilii